
  
 

Amendement 100233 

 

 

 

 

Onderwerp: re-integratieverordening Participatiewet 

 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 13 november 2014 

 

gezien het raadsvoorstel nr  d.d. 13 november 2014 

 

Overwegende: 

- Dat loonkostensubsidie wel eens blijkt te worden ingezet op eigenlijke gronden; 

- Dit het draagvlak voor deze regeling ondermijnt  

 

 

 

 

Besluit: 

 

de ontwerp-verordening als volgt aan te  vullen: 

 

- Toe te voegen aan artikel 13. Loonkostensubsidie na punt 4: ‘5. Het college controleert of de 

loonkostensubsidie niet oneigenlijk wordt toegepast.’ 

 

 

Ondertekening en naam: 

 

Monique Lamers, namens Groenlinks 

Jan-Paul Middelburg, namens de PvdA 

 

 

Aantekening griffier: 

 

 

 



  
 

Amendement 100233 

 

 

 

 

Amendement: voorstel tot wijziging van een ontwerp-verordening of ontwerp-beslissing, naar de vorm geschikt 

om daarin direct te worden opgenomen. 

 

Subamendement: voorstel tot wijziging van een aanhangig amendement, naar de vorm geschikt om direct te 

worden opgenomen in het amendement, waarop het betrekking heeft. 

 

Wijze van indienen van een amendement: 

Elk (sub)amendement en elk voorstel moet om in behandeling genomen te kunnen worden schriftelijk bij de 

voorzitter worden ingediend, tenzij de voorzitter - met het oog op het eenvoudige karakter van het voorgestelde - 

oordeelt, dat met een mondelinge indiening kan worden volstaan. (artikel 33, derde lid Reglement van orde voor 

de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2002) 


